Ethicorum

comedat et non faceret nisi esset virtus.
igitur. Pro solutione questionis

Sciendum est primo quod

virginitas potest capi tripliciter. uno modo pro integritate corporis opposita corruptioni quod solus fieri potest per libidinosum. secundum modo capit per oppositum suade virginitatis per petue. tertio modo per oppositum destruedi ea nisi per opus coeccessum et licitum. Tunc potest aliquid per opus. Primum virginitas primo modo non est virtus neque virtus. quia talis integritas inest nobis a natura et non per assuescentiam. Et nota quod non oportet quod virginitas per dat per quamque corruptionem illam in integritate. Nam si corrumpere per firmitatem vel aliquid excessum. vel emittit de spermam per aliquam magnam considerationem que quod habet circa actum libidinosum nisi per hoc per daret virginitatem. dico quod solus per dicit virginitas quam corrumpit integritas carnis per actum libidinosum et hoc maxime in sexu muliebri. In masculis autem est satis difficile videre in quo consistat virginitas cum in masculino nulla videatur corruptio signaculorum virginitatis. Et nota quod actus libidinosus est qui per agitationem membri cum membro siue talis agitatio fiat a se vel ab alio. Secundum modo per virginitas secundum modo est virtus quia possunt deficere et supabundare in se. Primum de integritate corporis in supabundando quod dicitur puta in illo qui vellet eam servare ubi necessitas habent multitudine emineret per tingit eam deficere. in illo in quo actus sunt in detrimentum sanitatis et bone dispositionis. Tercia pro modo. Virginitas tertio modo est virtus quia castitas est virtus. Item talis virginitas est castitas cum sit abstinentia a delectationibus venereis secundum quod recta ratio dicitur. Et ad hunc per opus supradictis videtur quod virginitas non dicitur nisi totale abstinentia a veneris et tunc videtur esse nomen tamen virtus quod virtus. Nam propositum per petue abstinentie in illo in quo recta ratio dicitur non esse obsequium est malum sicut dicitur scriptis

ptura quod quodam sunt fatue virgines. Sed ex illis in quibus recta ratio dicitur esse obfer nam ad hunc esse virtus tamen secundum quod vsum doctorum accipit pro virtute. et sic per diffinitur. Virginitas est propositum suadendi integritate corporis secundum quod recta ratio dicitur. ex quo videtur sequi ad virginitatem si requiritur votum quod est per aliquid doctores quod dicunt quod illud propositum servandi integritatem non est virtus nisi sit firmatum voto. Holo tamen dicere quod virginitas firmata voto sicut in virgine maria non sit virtus. Item dicere quod propositum simplex et non firmatum voto de perpetuitate integritatis servanda non est virtus. Sed diceretur ratio cuius dicitur fieri illud propositum seu propter quod. Nam quod aliquid sit ratio finis creati ut puta propter plene aut propter alia bona. Sed propter fieri ut homo comodius libere vacet rebus divinis et preterlati virtutis a qua preterlatio vicia carnalia multum retrahunt. per est fieri propter amorem dei et sic est actus excellentissimus virtutis puta se abstinere a delectationibus carnalibus non necessarius propter deum.

Sciendum est secundo quod

multum saltem deest per se luxuriam tenent quod virginitas non est virtus. Et tunc per declaracione falsitatis eorum solvens aliquid rationes quas nuntius per ipis accipe. Primum quod virginitas potest reparari per penitentiam. Item virginitas non potest reparari. quia post corruptionem integritatis non potest per plene haberi propositum servandi integritatem. Nam quod non oportet quod quod virginitas possit reparari per penitentiam quia sunt aliquid virtutes que nullomodo possunt reparari. sed bene per penitentiam delectat macula. Item ordo natio ad penam eternam non oportet quod quod deest stat per ea sua quod si per amiserit aliquam virtutem per penitentiam non est recuperata. Et secundo sic. virginitas operam ponit illi precepto. Crescere multiplici cam. Item non est virtus. Nam quod illud preceptum fuit datum propter necessitatem nature. Et ideo deficiente illa necessitate humane nature. cessavit

di. iiii

Liber tercius

illud pceptū vult saltē p illo tpe i quo
nō est necessitas nos nō obligemur
lz sp obligemur ad illd pceptū lz nō
p sp lz solū p tpe necessitatis nature
pcedē. Itē illd qd recedit a me-
dio virtutis nō ē virtus lz virginitas est
hmoi qz iuber abstinere ab oib⁹ dele-
ctatōib⁹ veneris. Rñr qz vgritas nō
recedit a medio virtutis lz iclinet ab-
stinere ab oib⁹ delectatōib⁹ veneris
lz hoc ē sedz dictamē recte rōis. et di-
ces da michi qd extremū illi⁹ virtutis. i
vgritatis. Rñr qz abūdātia ē idulgē
delectatōib⁹ veneris corruptiuis i
tegritatis sine necessitate. lz defect⁹
ē nullis idulgē cū necessitas iubeat
itē nulla virtute cōtingit male vti. sed
vgritate ptingit male vti. Itā si pmi
parētes ea vti fuisse ē male vti iust-
it. Et si rex vteret ea male vteretur
Rñr vt tā vti ē qd illd ppositū debz
fieri sedz rectā rōez alias eē vicium
tō dico qd illd ppositū in pmiis parē-
tib⁹ vltrege pnta de seruāda itegri-
tate corporis nō fuisse ē recta rōe.
et ex oib⁹ istis p3 qd sit dicēdū adra-
tōes. pcedūt ei ex equocatōe h⁹ teri
vgritas pbāt ei bñqz vgritas pite-
gritate corporis corrupit⁹ lz h⁹ pbāt de
aliis medijs. tō ponitur.

Conclusio responsalis

Virginitas ē virt⁹ moral⁹ distincta ab
aliis virtutib⁹. qz p se lo relinquit qz ba-
ta ex dictis in primo notabili.

Terif sinatr circa istū scilicet vtz
castitas sit ps tēpantie. Et at p
mo qz h⁹ qz castitas videt⁹ cōverti cū
tēpantia. i. g. Argf scdo sic. castitas
puner ad corp⁹ igif. nō ē virt⁹ p pōis
nō ē ps tēpantie. In oppm sūt fere
omīs theologi. p cui⁹ declaratione.